

ДОГОВІР № 364

м. Київ

"04" березня 2024 р.

Управління освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації, в особі начальника Сукеннікова Олексія Вячеславовича, що діє на підставі Положення та іменується в подальшому «Замовник», з однієї сторони, та товариство з обмеженою відповідальністю «Інтер Євро Бізнес», в особі директора Березки Романа Миколайовича, що діє на підставі Статуту та іменується в подальшому «Підрядник», з другої сторони, надалі іменовані Сторони, уклали цей Договір про наступне:

I. Предмет договору

1.1. Підрядник зобов'язується у 2024 році виконати роботи, зазначені у кошторисній документації, а Замовник - прийняти і оплатити такі роботи на умовах, визначених цим договором.

1.2. Найменування робіт: Аварійно-поточний ремонт зовнішніх водопровідних мереж улаштуванням підземного пожежного гідрантав ЗЗСО №235 за адресою: вул. Кільцева дорога, 1-Б у Святошинському районі м. Києва.

1.3. Обсяги закупівлі робіт можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

1.4. На всі види робіт підрядником встановлено гарантійний термін 1 рік.

II. Якість робіт

2.1. Підрядник повинен виконати передбачені цим Договором роботи, якість яких відповідає державним стандартам, будівельним нормам (ДСТУ), іншим нормативно-правовим актам, технічним умовам та вимогам Замовника.

III. Ціна договору

3.1. Сума, визначена у договорі: 132 637,27грн. (сто тридцять дві тисячішістсот тридцять сім гривень 27 копійок), в тому числі ПДВ 20% - 22 106,21 грн.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін, шляхом укладення відповідної додаткової угоди.

3.3. Якщо фактична вартість закінчених робіт, перевищує ціну, яка визначена пунктом 3.1 Договору, всі пов'язані з цим витрати несе Підрядник.

3.4. За наявності обставин, що зумовлюють необхідність уточнення договірної ціни, Підрядник подає відповідні обґрунтування та розрахунки Замовнику який не пізніше 5-ти днів з дня одержання зобов'язаний розглянути їх та при необхідності, запросити від Підрядника додаткову інформацію, ухвалити або відхилити пропозицію і повідомити про це Підрядника. Виконання Підрядником додаткових обсягів чи видів робіт без їх попереднього узгодження у встановленому порядку із Замовником не допускаються і відповідно оплаті не підлягають.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Замовник здійснює розрахунки за виконані роботи поетапно на підставі підписаних актів виконаних робіт (форма КБ-2В, КБ-3) відповідно до вимог нормативних документів у сфері ціноутворення у будівництві, проміжними платежами із урахуванням обсягів фактично виконаних робіт та фактичних витрат Підрядника.

4.2. Розрахунки за виконані роботи проводяться з Підрядником в національній валюті України.

4.3. Розрахунки за виконані роботи здійснюються на підставі п. 1 ст. 49 Бюджетного кодексу України за фактом виконання після підписання актів виконаних робіт. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунки за виконані роботи здійснюються

протягом 10 банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок. Бюджетні зобов'язання за Договором виникають у разі наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань.

4.4. Замовник здійснює оплату за виконані Підрядником роботи звітного місяця по мірі надходження бюджетних коштів після підписання актів виконаних робіт (ф. КБ-2В та ф.КБ-3).

4.5. Кінцеві розрахунки здійснюється після виконання і приймання всіх передбачених Договором робіт.

V. Виконання робіт

5.1. Термін виконання робіт: 04.03 - 05.04. 2024 р.

5.2. Місце виконання робіт: м. Київ, вул. Кільцева дорога, 1-Б.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за виконані роботи;

6.1.2. Приймати виконані послуги згідно з актом виконаних робіт.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Відмовитися від прийняття закінчених робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх (його) використання відповідно до мети, зазначеної в Договорі, і не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою стороною.

6.2.2. Контролювати виконання робіт у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено цим Договором. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни.

6.2.4. Ініціювати внесення змін у Договір, вимагати розірвання Договору та відшкодовувати збитки за наявності істотних порушень Підрядником умов цього Договору.

6.3. Підрядник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити виконання робіт у строки, встановлені цим Договором та календарним планом.

6.3.2. Забезпечити виконання робіт, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору.

6.4. Підрядник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконанні роботи.

6.4.2. На дострокове виконання робіт за письмовим погодженням Замовника.

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Підрядник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 30 календарних днів.

6.5. Підрядник гарантує якість виконаних робіт та можливість експлуатації будівель протягом гарантійного строку.

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законом та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі робіт за бюджетні кошти Підрядник сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у розмірі передбаченому чинним законодавством.

VIII. Строк дії договору

8.1. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання і діє до 31.12.2024 р.

8.2. Дія Договору припиняється:

- повним виконанням сторонами своїх зобов'язань за цим договором;

- за згодою сторін;
- з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

ІХ. Додатки до Договору

9.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- кошторисна документація.

Х. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ПІДРЯДНИК

ТОВ "ІНТЕР ЄВРО БІЗНЕС"

07401, Київська обл. Броварський р-н,
м. Бровари, вул. М. Грушевського, 17-в оф.
125

Код ЄДРПОУ 41480446

IBANUA113052990000026006040112988

в АТ КБ «ПРИВАТ БАНК»МФО 305299

ПІН 414804410297

тел.: (067) 107-81-88

Платник податку на прибуток на загальних

підставах

Директор



Р.М. Березка

ЗАМОВНИК

Управління освіти Святошинської
районної в м. Києві державної адміністрації
03146, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 6 А
тел. 044-403-30-03

р/р № _____

в ГУДКСУ м. Києва

Код банку – 820172

Код за ЄДРПОУ – 37498536

Начальник



О.В. Сукенніков

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління освіти Святошинської районної в місті Києві
державної адміністрації

(назва організації, що затверджує)

Начальник О. В. Сукенніков

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 04 "

2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на аварійно-поточний ремонт зовнішніх водопровідних мереж з улаштуванням підземного пожежного гідранта в
ЗЗСО № 235 за адресою: вул. Кільцева дорога, 1-Б у Святошинському районі м. Києва

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Заготівлення рослинної землі механізованим способом	м3	6	
2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єму ґрунту, що знаходиться від наземного предмета, що заважає [дерев, стовпів, тощо] у межах вильоту стріли екскаватора	м3	36	
3	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єму ґрунту, що знаходиться від наземного предмета, що заважає [дерев, стовпів, тощо] у межах вильоту стріли екскаватора	м3	6	
4	Перевезення ґрунту до 30 км	т	9,9	
5	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2, в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	м3	2	
6	Водовідлив із котлованів	м3	4	
7	Установлення сталеві накладної муфти діаметром 150 мм	т	0,02	
8	Забивання стиків діаметром 150 мм на свинець	шт	2	
9	Врізування штуцерів [патрубків] діаметром 100 мм в існуючі мережі зі сталевих труб	шт	1	
10	Приварювання фланців діаметром 100 мм до сталевих трубопроводів	шт	2	
11	Установлення чавунних засувки та клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	1	
12	Виготовлення пожежної підставки діаметром 125 мм	т	0,04	
13	Установлення пожежних гідрантів	шт	1	
14	Улаштування основи колодязів водопровідних цегляних перекриттям зі збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	0,6	

1	2	3	4	5
15	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	1,03	
16	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	м3	2	
17	Засипка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3, група ґрунту 2	м3	36	
18	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	м3	36	
19	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну без внесення рослинної землі	м2	60	

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник Управління освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації
(*назва організації*)

Підрядник ТОВ "ІНТЕР ЄВРО БІЗНЕС"
(*назва організації*)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на аварійно-поточний ремонт зовнішніх водопровідних мереж з улаштуванням підземного пожежного гідранта в ЗССО № 235 за адресою:
вул. Кільцева дорога, 1-Б у Святошинському районі м. Києва,
що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 2024 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиrobничі витрати Кошти на введення (пристосування) та розбирання типувальних тимчасових будівель і споруд	101,72002	101,72002	-
2	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
3	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
4	Розрахунок N8	Інші сукупні витрати	-	-	-
5	Розрахунок N9	Разом	108,40251	108,40251	-
6		Прибуток	1,41104	1,41104	-

1	2	3	4	5	6
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,71751	-	0,71751
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	110,53106 - 110,53106 22,10621 132,63727	109,81355 - 109,81355 - -	0,71751 - 0,71751 - 22,10621
12					



Керівник підприємства
(організації) замовника
О.В. Сукенніков



Керівник генеральної
підприємств організації
Р.М. Березка

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

О.В. Сукенніков

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 132,63727 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.



(посилання на документ про затвердження)

"04" березня 2024р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Аварійно-поточний ремонт зовнішніх водопровідних мереж з улаштуванням підземного пожежного гідранта в ЗЗСО № 235 за адресою: вул. Кильцева дорога, 1-Б у Святошинському районі м. Києва

Складений за поточними цінами станом на 14 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Аварійно-поточний ремонт зовнішніх водопровідних мереж з улаштуванням підземного пожежного гідранта в ЗЗСО № 235 за адресою: вул. Кильцева дорога, 1-Б у Святошинському районі м. Києва	108,40251	-	-	108,40251
Разом по главі 2:			108,40251	-	-	108,40251
Разом по главах 1-7:			108,40251	-	-	108,40251
Разом по главах 1-8:			108,40251	-	-	108,40251
Разом по главах 1-9:			108,40251	-	-	108,40251
Разом по главах 1-12:			108,40251	-	-	108,40251
Настанова [4.38]			1,41104	-	-	1,41104
Кошторисний прибуток (П)						

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,71751	0,71751
	Настанова [4.43]	Разом Податок на додану вартість Всього по зведеному кошторисному розрахунку	109,81355 - 109,81355	- - -	0,71751 22,10621 22,82372	110,53106 22,10621 132,63727

Керівник організації



3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)
Аварійно-пожежний ремонт зовнішніх водопровідних мереж з улаштуванням підземного пожежного гідранта в ЗЗСО № 235 за адресою: вул. Кильцева дорога, 1-Б у
Святошинському районі м. Києва
в-9

- 1 -

30 ДЦ, ЛК1_02-01-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на аварійно-пожежний ремонт зовнішніх водопровідних мереж з улаштуванням підземного пожежного гідранта в ЗЗСО № 235 за адресою: вул. Кильцева дорога, 1-Б у
Святошинському районі м. Києва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

108,40251 тис. грн.
0,18445 тис. люд.год.
14,60073 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 лютого" 2024 р.

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-104-1	Заготовлення рослинної землі механізованим способом	10м3	0,6	<u>348,25</u>	<u>348,25</u>	208,95	-	<u>208,95</u>	-	-
2	КР1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковшу 0,25 м3 у відвал, ґрунта ґрунту 2, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єму ґрунту, що знаходиться від наземного предмета, що заважає [дерев, стовпів, тощо] у межах вильоту стріли екскаватора	100 м3	0,36	<u>8317,30</u> 177,64	<u>8139,66</u> 1935,03	2994,23	63,95	<u>2930,28</u> 696,61	<u>0,5808</u> 2,8116 23,7494	<u>0,35</u> 1,0116 8,55
3	КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковшу 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, ґрунта ґрунту 2, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єму ґрунту, що знаходиться від наземного предмета, що заважає [дерев, стовпів, тощо] у межах вильоту стріли екскаватора	100 м3	0,06	<u>11184,61</u> 441,17	<u>10739,16</u> 2397,66	671,08	26,47	<u>644,35</u> 143,86	<u>6,9828</u> 29,1576	<u>0,42</u> 1,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	С121-781	Сходи сталеві	т	0,04	79633,10	-	3185,32	-	-	-	-
22	С113-753	Ліжк чавунний для колодязів легкий	шт	1	3530,29	-	3530,29	-	-	-	-
23	КР1-20-2	Засипання вручну траншеї, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,02	12979,00	-	259,58	259,58	-	209,4400	4,19
24	КР1-8-10	Засипка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3, група ґрунту 2	100 м3	0,36	6931,08	6783,05	2495,19	53,29	2441,90	2,3430	0,84
25	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,36	9119,52	7541,58	3283,03	568,06	2714,97	23,1880	8,35
26	КР18-97-2	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну без внесення рослинної землі	100 м2	0,6	1577,94	1952,94	1275,27	1275,27	703,06	26,0211	9,37
Разом прямі витрати по кошторису					2125,45	-	1275,27	1275,27	-	34,2980	20,58
Разом будівельні роботи, грн.					2125,45	-	1275,27	1275,27	-	-	-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.											
всього заробітна плата, грн.											
Загальноновиробничі витрати, грн.											
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд. год.											
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.											
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по кошторису							108402,51				
Кошторисна трудоємність, люд. год.							184,45				
Кошторисна заробітна плата, грн.							14600,73				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підсумкова відомість ресурсів
Об'єкт: Аварійно-поточний ремонт зовнішніх водопровідних мереж з улаштуванням підземного пожежного гідранта в ЗЗСО № 235 за адресою: вул. Кільцева дорога, 1-Б у Святошинському районі м. Києва
(Витрати - за прийнятими нормами)

Звітний період 1 (лютий 2024 р.)										
Виконавець										
№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:				Об'єднування ціни
						всього, грн.	всього, грн.	транспортировка, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
I. Витрати труда										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год розряд	119,22 3,6	72,76					
2			люд.год розряд	43,83	80,30					
3			люд.год розряд	4,3						
4			люд.год	4,07	84,99					
5			люд.год	17,33	118,95					
6			люд.год							
6.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиrobничих витрат	люд.год	17,33	118,95					
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	184,45						
Середній розряд робіт			розряд	3,6						

II. Будівельні машини і механізми									
7 КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,56058	<u>359,11</u> 919,53					
8 КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	3,20694	<u>636,31</u> 2040,61					
9 КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,2486	<u>86,79</u> 21,58					
10 КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	10,09558	<u>343,35</u> 3466,32					
11 КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м³/хв	маш. год	8,2137	<u>333,3</u> 2737,63					
12 КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м³	маш. год	13,113144	<u>445,55</u> 5842,56					
13 КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,292248	<u>595,27</u> 173,97					
14 КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,264	<u>791,48</u> 208,95					
15 КБМ231-102	Насоси для водозниження та водовідливу, потужність 4 кВт	маш. год	25,432	<u>47,57</u> 1209,80					
16 СЗ11-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	9,9	<u>263,25</u> 2606,18					
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:				грн.	19227,13				
Бензин				кг	76,107				
Дизельне паливо				кг	88,215				
Електроенергія				кВт-год	111,901				
Масляні матеріали				кг	8,182				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Гідравлічна рідина	кг	0,314					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
17	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	8,2137					
18	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,407					
19	КБМ270-115	Дрилі електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,176					
20	КБМ270-116	Вібратори поверхневі (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,0594					
21	КБМ270-144	Трамбівки електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,0132					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробні комплекти</u>							
22	С111-181	Цвіхи будівельні з плоскою головкою 1, 8х60 мм	т	0,0001004	<u>28647,43</u> 2,88	<u>27733,12</u> 2,78	<u>352,6</u> 0,04	<u>561,71</u> 0,06	30 км.
23	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,193	<u>11,88</u> 2,29	<u>5,79</u> 1,12	<u>5,86</u> 1,13	<u>0,23</u> 0,04	30 км.
24	С111-596-1	Масстика бітумно-кукерсолына холодна БК-Р	т	0,00156	<u>11352,83</u> 17,71	<u>10596,06</u> 16,53	<u>534,17</u> 0,83	<u>222,6</u> 0,35	30 км.
25	С111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,1	<u>198,48</u> 19,85	<u>194,19</u> 19,42	<u>0,4</u> 0,04	<u>3,89</u> 0,39	30 км.
26	С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00626	<u>35785,35</u> 224,02	<u>34724,79</u> 217,38	<u>358,89</u> 2,25	<u>701,67</u> 4,39	30 км.
27	С111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	0,041	<u>86,27</u> 3,54	<u>75,60</u> 3,10	<u>8,98</u> 0,37	<u>1,69</u> 0,07	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28 С111-1748	Жмут смоляний		кг	13,6	<u>50,43</u> 685,85	<u>49,12</u> 668,03	<u>0,32</u> 4,35	<u>0,99</u> 13,47	30 км.
29 С112-25	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, ІІІ сорт		м3	0,0012	<u>6190,03</u> 7,43	<u>5836,14</u> 7,00	<u>232,52</u> 0,28	<u>121,37</u> 0,15	30 км.
30 +С113-753	Лісок чавунний для колодазів легкий		шт	1	<u>3530,29</u> 3530,29	<u>3438,38</u> 3438,38	<u>22,69</u> 22,69	<u>69,22</u> 69,22	30 км.
31 С113-944	Фасонні сталеві зварні частини, діаметр до 800 мм		т	0,06	<u>97965,27</u> 5877,92	<u>95729,56</u> 5743,77	<u>314,82</u> 18,89	<u>1920,89</u> 115,26	30 км.
32 С121-781	Сходи сталеві		т	0,04	<u>79633,1</u> 3185,32	<u>78667,15</u> 3146,69	<u>373,15</u> 14,93	<u>592,8</u> 23,70	30 км.
33 С123-515-У	Шити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм		м2	0,1524	<u>609,66</u> 92,91	<u>590,09</u> 89,93	<u>7,62</u> 1,16	<u>11,95</u> 1,82	30 км.
34 С130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм		т	0,0043	<u>33940,29</u> 145,94	<u>32883,83</u> 141,40	<u>390,96</u> 1,68	<u>665,5</u> 2,86	30 км.
35 С130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм		шт	2	<u>355,45</u> 710,90	<u>347,10</u> 694,20	<u>1,38</u> 2,76	<u>6,97</u> 13,94	30 км.
36 С1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600		м3	0,00024	<u>1070,59</u> 0,26	<u>439,31</u> 0,11	<u>610,29</u> 0,15	<u>20,99</u> -	30 км.
37 С1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400		м3	0,28078	<u>1047,56</u> 294,13	<u>416,73</u> 117,01	<u>610,29</u> 171,36	<u>20,54</u> 5,76	30 км.
38 С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100		1000шт	0,2004	<u>5765,89</u> 1155,48	<u>4585,69</u> 918,97	<u>1067,14</u> 213,85	<u>1113,06</u> 22,66	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
39	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,19039	<u>2545,69</u> 484,67	<u>1675,21</u> 318,94	<u>820,56</u> 156,23	<u>49,92</u> 9,50	30 км.
40	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,1122	<u>1832,71</u> 205,63	<u>1044,59</u> 117,20	<u>752,18</u> 84,39	<u>35,94</u> 4,04	30 км.
41	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0103	<u>2106,88</u> 21,70	<u>1313,39</u> 13,53	<u>752,18</u> 7,75	<u>41,31</u> 0,42	30 км.
42	C1425-11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,0014	<u>2308,9</u> 3,23	<u>1511,45</u> 2,12	<u>752,18</u> 1,05	<u>45,27</u> 0,06	30 км.
43	C1521-21	Свинець, марка С0	т	0,02	<u>57479,81</u> 1149,60	<u>56077,37</u> 1121,55	<u>275,38</u> 5,51	<u>1127,06</u> 22,54	30 км.
44	+С1630-3 варіант 1	Гідранти пожежні підземні, АУК 35/72-005, діаметр 100 мм, висота 1250 мм	шт	1	<u>43097,88</u> 43097,88	<u>42188,59</u> 42188,59	<u>64,23</u> 64,23	<u>845,06</u> 845,06	30 км.
45	+С1630-67 варіант 1	Засувки клинові фланцеві з об'ємованим клином для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	1	<u>6413,87</u> 6413,87	<u>6272,05</u> 6272,05	<u>16,06</u> 16,06	<u>125,76</u> 125,76	30 км.
46	+К585521- Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1876,91</u> 3753,82	<u>1605,00</u> 3210,00	<u>235,11</u> 470,22	<u>36,8</u> 73,60	30 км.
47	+К585521- Л036	Плити покриття 1ПТ15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2732,27</u> 2732,27	<u>2520,00</u> 2520,00	<u>158,7</u> 158,70	<u>53,57</u> 53,57	30 км.
48	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	кВт-год	0,121	-	-	-	-	
49	C1999-9005	Маслильні матеріали	кг	0,0006	<u>184,55</u> 0,11	<u>184,55</u> 0,11	-	-	
Разом			грн.		0,11	0,11			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин Електроенергія Масляні матеріали Гідравлічна рідина Бензин Дизельне паливо	грн. кВт-год кг кг л л	112,022 8,182 0,314 102,847 103,783	73819,50	70989,91	1420,90	1408,69		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]